
UCHWAŁA   NR XIV/82/2008

RADY GMINY CZERNICA  z dnia 17 marca 2008 r.

w sprawie przyznania diet sołtysom

Na podstawie art. 37”b” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§1.  1.  Ustala  się  miesięczne  diety  dla  sołtysów  Gminy  Czernica  w 

wysokości 30 %  minimalnego wynagrodzenia za pracę corocznie ogłaszanego 

przez Prezesa Rady Ministrów w formie  Obwieszczenia w Monitorze Polskim.

2. Diety stanowią rekompensatę kosztów przejazdu i abonamentu telefonicznego 

oraz kosztów wykonywania innych czynności  zleconych przez Wójta.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§3.  Traci  moc  uchwała Nr IX/58/96 Rady Gminy Czernica z dnia 30 

grudnia 1996 r. w sprawie diet dla sołtysów. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

dnia 01 kwietnia 2008 r.


